
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Sterującego Projektu „Rozwój Systemu Obsługi List 

Refundacyjnych (SOLR 2.0)ˮ 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie powołania Komitetu 

Sterującego Projektu „Rozwój Systemu Obsługi List Refundacyjnych (SOLR 2.0)” (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

poz. 99) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia ogólne określenie przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie Komitetu Sterującego Projektów Rozwój Systemu Obsługi List Refundacyjnych”; 

2) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komitet Sterujący Projektów Rozwój Systemu Obsługi List Refundacyjnych, zwany 

dalej „Komitetem”.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Komitet jest wspólny dla Projektów: 

1) „Rozwój Systemu Obsługi List Refundacyjnych (SOLR 1.0)”, 

2) „Rozwój Systemu Obsługi List Refundacyjnych (SOLR 2.0)” 

– zwanych dalej „Projektem”.”; 

3) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu – dyrektor Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji 

w Ministerstwie Zdrowia, pełniący funkcję Głównego Interesariusza w Projekcie”; 

4) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Posiedzenie Komitetu zwołuje Przewodniczący Komitetu z własnej inicjatywy albo na uzasadniony 

wniosek co najmniej jednego członka Komitetu lub kierownika Projektu, nie rzadziej niż raz na 

6 miesięcy.”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

poz. 1004). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 7 stycznia 2026 r.

Poz. 3



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Podsekretarz Stanu 

Tomasz Maciejewski 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 3


